Vfíiíy
f  ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

,o
Co f ' ●●fmsa

MWrontUfVéff _

AssuívçÃo

CO

Q

Assunção - PB, 17 de Outubro de 2023.
PORTARIA N° PE 00025/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00025/2023,
que objetiva: Aquisição de mobiliário e equipamentos permanentes para atende a demanda da
Secretaria de Ação Social do Município de Assunção PB, conforme especificações constantes
no Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os
quais apontam como proponentes vencedores:

-MV COMERCIO LTDA.
50.438.061/0001-03

ltem(s):2-3-4-5-6-7-9.
Valor: R$ 27.714,00
- REDNOV FERRAMENTAS LTDA..
45.769.285/0001-68

Item(s): 1 -10.
Valor: R$ 3.605,00

Total: R$31.319,00

^ Publique-se e cumpra-se.

IpE OLIVEIRA SANTOS
PrWeito

LUIZWALDVj

Impresso por convidado em 04/01/2024 09:18. Validação: 5057.E0EC.9E0D.C981.3E79.EDE5.F325.C7FA.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 102268/23. Data: 20/11/2023 10:20. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

140

140

Fis.. .

<>
oESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

o C '

c/5

0- - -
O

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00025/2023

OBJETO: Aquisição de mobiliário e equipamentos permanentes para atende a demanda da
Secretaria de Ação Social do Município de Assunção PB, conforme especificações constantes
no Termo de Referência

O PREGOEiRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 001, de 03/01/2022, e
observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123,

^ de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00025/2023, que
objetiva: Aquisição de mobiliário e equipamentos permanentes para atende a demanda da
Secretaria de Ação Social do Município de Assunção PB, conforme especificações constantes
no Termo de Referência: com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

-MV COMERCIO LTDA.
50.438.061/0001-03

Item(s): 2-3-4-5-6-7-9.
Valor: R$ 27.714,00
- REDNOV FERRAMENTAS LTDA..
45.769.285/0001-68

Item(s): 1 -10.
Valor: R$ 3.605,00

Total: R$31.319,00

Assunção - RB, 17 de Outubro de 2023.

a ZAGALDINO
P

Impresso por convidado em 04/01/2024 09:18. Validação: 5057.E0EC.9E0D.C981.3E79.EDE5.F325.C7FA.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 102268/23. Data: 20/11/2023 10:20. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

141

141